
2023–2027 m. susietosios pajamų paramos už mėsinius galvijus, avis ir ožkas 

administravimo taisyklių  

2 priedas  

 

(Suvestinės forma) 

VALSTYBĖS ĮMONĖ ŽEMĖS ŪKIO DUOMENŲ CENTRAS 

 

DUOMENŲ APIE ____________METŲ TINKAMUS SUSIETAJAI PAJAMŲ PARAMAI GAUTI MĖSINIUS GALVIJUS, AVIS IR OŽKAS  IR 

IŠMOKŲ UŽ MĖSINĮ GALVIJĄ, AVĮ IR OŽKĄ DYDŽIŲ SUVESTINĖ 
____________________    Nr. _____ 

(data) 

Vilnius 

 
IŠMOKOS UŽ MĖSINĮ GALVIJĄ  

Tinkamų susietajai pajamų paramai gauti mėsinių galvijų 

skaičius, vnt. 

Susietoji pajamų parama už mėsinius galvijus  _____metais, Eur Išmoka už 

mėsinį galviją, 

kurio mėsinės 

veislės kraujo 

laipsnio dalis 

siekia  51 ir 

daugiau proc., 

Eur 
 

Išmoka už 

mėsinį galviją, 

kurio mėsinės 

veislės kraujo 

laipsnio dalis 

nesiekia  51 

proc., Eur 

Priedas už 

vykdytą 

produktyvumo 

tyrimą, Eur 
Mėsinių galvijų, 

kurių mėsinės 

veislės kraujo 

laipsnio dalis 

siekia  51 ir 

daugiau proc., 

skaičius 

Mėsinių galvijų, 

kurių mėsinės 

veislės kraujo 

laipsnio dalis 

nesiekia  51 

proc., skaičius 

Mėsinių galvijų, 

kuriems buvo 

vykdyti 

produktyvumo 

tyrimai, skaičius 

Susietosios pajamų 

paramos už 

mėsinius galvijus, 

kurių mėsinės 

veislės kraujo 

laipsnio dalis siekia  

51 ir daugiau proc., 
dalis, Eur 

Susietosios pajamų 

paramos už mėsinius 

galvijus, kurių 

mėsinės veislės 

kraujo laipsnio dalis 

nesiekia  51 proc., 

dalis Eur 

Susietosios pajamų 

paramos už 

mėsinius galvijus, 

kuriems buvo 

vykdyti 

produktyvumo 

tyrimai, dalis, Eur 

         

 
IŠMOKA UŽ AVĮ 

Tinkamų susietajai pajamų  paramai 

gauti avių skaičius, vnt. 

Susietoji pajamų parama už avis ________m., 

Eur 

 

Išmoka už avį, Eur 

 

   

 
IŠMOKA UŽ OŽKĄ 

Tinkamų susietajai pajamų  paramai 

gauti ožkų skaičius, vnt. 

Susietoji pajamų  parama už ožkas ________ m., 

Eur 

 

Išmoka už ožką, Eur 

 

   

 
Pastaba. Suvestinė teikiama Lietuvos Respublikos  žemės ūkio ministerijai. 

 

 

Generalinis direktorius                                                                   (Parašas)                                                                (Vardas ir pavardė) 

++ 



 


